ASSUNTO:INDICA INSTALAÇÃO DE UM SEMAFORO A RUA PADRE ROQUE CRUZAMENTO COM A PRAÇA SÃO JOSÉ.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		INDICAÇÃO N°136  , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

		INDICO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, na forma regimental de estilo, seja oficializada o DEPARTAMENTO COMPETENTE  estudos e providências urgentes  na instalação de um semáforo  na rua PADRE ROQUE  cruzamento com a PRAÇA SÃO JOSÉ, esse cruzamento é muito confuso e tumultuado causando transtorno aos munícipes.

		SALA DAS SESSÕES ‘VEREADOR SANTO ROTTOLI’, aos 26 de agosto de 1996.

		VEREADOR DR. DÉCIO MARIOTONI

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em